[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    14 .03.2022                         № 23

	Об утверждении перечня ответственных сотрудников Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и её структурных подразделений за работу в Платформе государственных сервисов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень ответственных сотрудников Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и её структурных подразделений за работу в Платформе государственных сервисов согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                     С.И. Крылов

Приложение
к постановлению Администрации
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
от 14.03.2022 № 23

Перечень ответственных сотрудников Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и её структурных подразделений за работу в Платформе государственных сервисов

	№ п/п
	Должность
	ФИО
	Роль в Платформе государственных сервисов

	1
	Глава муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Крылов Сергей Иванович
	Назначающий регистратор, регистратор, специалист, назначающий специалист, должностное лицо

image1.png